
 

Il responsabile del procedimento: Francesco Illiano 
Il responsabile dell’istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 
e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 12  giugno 2019,  concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

 
VISTO il  C.I.R. siglato in data 2 luglio 2019, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2019/20; 

 
VISTO il provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva del personale 

docente del I Grado che ha presentato domanda di assegnazione provvisoria 
provinciale relativamente al posto di sostegno,  recante prot. nr. 8113 in data 
09/08/2019; 

 
VISTO  il provvedimento di pubblicazione delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali recante prot. N.8605 del 30/08/2019; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale la docente AZZARITO Maria Elisa nata in data 

02/02/1966 (Mi), titolare su KRMM80302E – PAPANICE nella classe di 
concorso  A030 ( Musica nella scuola secondaria di I grado),  risulta essere 
stata già assegnata su A030, dagli elenchi relativi alle assegnazioni 
provvisorie provinciali su tipo posto sostegno senza titolo delle assegnazioni 
provvisorie interprovinciali A.S. 2019/20; 

 
CONSIDERATO che la docente BARRESI Giuseppina nata l’11/07/1981 (RC) è stata immessa 

in ruolo sulla classe di concorso A001 (arte e immagine) su CZMM86701D – 
SMS CATANZARO “Vivaldi” con decorrenza 01/09/2019; 

 
CONSIDERATO che il docente SAVARINO Fabio nato il 18/04/1979 (CZ) è stato immesso in 

ruolo sulla classe di concorso A048 (Scienza motorie nella scuola secondaria 
di II grado) su CZRH04000Q - IPSSEOA SOVERATO; 

 
 
 
CONSIDERATO  che la docente LOMANNI Mariagrazia nata il 23/06/1972 (CZ) è stata 

immessa in ruolo sulla classe di concorso A022 ( italiano, storia e geografia 
nella scuola secondaria di I grado) su CZMM839019 - SMS -G. SABATINI- BORGIA; 

I.C. 
 

DECRETA 
 

Per le classi di concorso AD00 tipologia di posto EH, relativamente alle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali del personale docente per l' A. S. 2018/19 vengono apportate le seguenti variazioni: 
 



 

Il responsabile del procedimento: Francesco Illiano 
Il responsabile dell’istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 
e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 
• AZZARITO Maria Elisa nata in data 02/02/1966 (Mi) 

Da KRMM80302E- PAPANICE a CZMM85201Q – I.C. CATANZARO “G.PATARI –RODARI” 

 

 

• BARRESI Giuseppina  nata l’11/07/1981 (RC) 

Da VATF020006- ITIS RIVA-SARONNO a I.C. DON MILANI L. TERME ORE 9 + CZMM863016 – 

IC MANZONI L.TERME ORE 9 EH (COE) 

REVOCATA per immissione in ruolo. 

 

• SAVARINO Fabio nato il 18/04/1979 (CZ) 

Da RMMM82401D – COLOMBO a CZMM86001P – I.C. Casalinuovo EH (COI) 

REVOCATA per immissione in ruolo. 

 

• LOMANNI Mariagrazia nata il 23/06/1972 (CZ) 

Da BGMM88101E –SMS “Albisetti”  TERNO D’ISOLA a CZMM839019 – I.C. Borgia EH (COI) 

REVOCATA per immissione in ruolo. 

 

• MIRARCHI Tiziana nata il 16/07/1975 (CZ) 

Da CZMM85201Q - I.C. CATANZARO “G.PATARI –RODARI” a CZMM86001P – I.C. 

Casalinuovo EH (COI). 

 

  

 

Avverso i provvedimenti adottati nel presente atto amministrativo, i docenti interessati possono 

esperire le procedure previste dall’art.20 del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente per l’a.s.2019/20. 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                    Rosanna A. BARBIERI 

                                                                                                        
 

Agli AA.TT.PP. della Repubblica  

Ai Dirigenti scolastici della provincia di Cz 

Al sito web  


		2019-09-03T12:49:38+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-04T12:41:10+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008736.04-09-2019




